件生信息学会文浙江省卫

浙卫信学 (⒛23)l号

关于发布 《精神疾病 精神分裂症数据集》

等三项团体标准的公告

各有关单位 :

根据 《浙江省卫生信息学会团体标准管理办法》有关

规定,由 浙江大学医学院附属精神卫生中心 (杭州市第七

人民医院)牵头起草的团体标准 《精神疾病 精神分裂症数

据集》 《精神疾病 抑郁症数据集》 《精神疾病 睡眠障碍

数据集》已通过专家组技术审查,现予以批准发布为本会

团体标准 ,标 准编号为 T/ZJHIA04-2023、 1′/ZJHIA05-

2023、  T/ZJ⒈IIA 06-2023。

上述标准于 ⒛23年

日起实施。

特此公告。

1月 17日 发布 , 自 2023年 ]ˇ 月 17